

乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造
项目合同书



乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及 隐患整治升级改造项目合同书

发包人（全称）：乌拉特后旗融媒体中心

承包人（全称）：内蒙古中易泽建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目工程施工及有关事宜协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目。
2. 工程地点：巴彦淖尔市乌拉特后旗。
3. 工程立项批准文号：乌后政采计划[2025]00861。
4. 资金来源：财政预算资金。
5. 工程内容：工程量清单中全部内容。
6. 工程承包范围：

本项目建设内容为乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目，具体内容详见工程量清单。

二、合同工期

计划开工日期：2025年9月29日。

计划竣工日期：2025 年 10 月 28 日。

工期总日历天数：30 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 符合国家及行业相关质量验收标准 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写） 壹佰肆拾玖万肆仟陆佰壹拾陆元整
(¥ 1494616 元)；包含工程设计、材料供应、施工人工、机械租赁、管理费、安全文明施工费、税费等全部费用，合同价格形式：固定单价。

2. 付款方式（分四阶段支付）

双方同意按以下阶段分期支付合同价款，具体支付比例、触发条件及时间节点如下：

第一期付款（签约后支付，比例 30%）

支付金额：人民币 448384.8 元（大写：肆拾肆万捌仟叁佰捌拾肆元捌角整，为合同总价款的 30%）；

支付构成与开票要求：建筑服务工程款（税率 9%）：448,384.80 元。（对应项目：从“建筑与装饰工程”总额中支付一部分）

触发条件：本合同经甲乙双方法定代表人 / 授权代表人签字

并加盖公章（或合同专用章）生效后；

支付时间：甲方应在本合同生效之日起【7】个工作日内，收到乙方开具的等额合法增值税发票后，通过银行转账方式支付至乙方指定账户。

第二期付款（材料进场后支付，比例 30%）

支付金额：人民币 448384.8 元（大写：肆拾肆万捌仟叁佰捌拾肆元捌角整，为合同总价款的 30%）；

支付构成与开票要求：

（1）家具货款（家具为现场制作，视为代采，税率 13%）：
222,907.45 元。

（2）设备货款（视为代采，税率 13%）：92,375.71 元。

（3）建筑与装饰工程进度款（税率 9%）：16,074.03 元。

（4）电气设备安装工程进度款（税率 9%）：117,027.61 元。

触发条件：

（1）本合同项下现场制作家具所需的全部主要材料及设备已运送至施工现场，经甲乙双方清点验收合格；

（2）工程达到中期进度节点

支付时间：甲方应在上述条件全部满足之日起【10】个工作日内，收到乙方按上述四项金额及适用税率（13%或 9%） 分别开具的合法增值税专用发票后，完成支付。

第三期付款（竣工验收后支付，比例 30%）

支付金额：人民币 448384.8 元（大写：肆拾肆万捌仟叁佰捌拾肆元捌角整，为合同总价款的 30%）；

支付构成与开票要求：建筑与装饰工程尾款（税率 9%）：
448,384.80 元。

触发条件：

（1）乙方完成本合同约定的全部工程，向甲方提交《竣工验收申请》及完整验收资料。

（2）甲乙双方共同进行竣工验收，并签署《工程竣工验收合格单》。

支付时间：甲方应在签署《工程竣工验收合格单》之日起【15】个工作日内，收到乙方开具的等额合法增值税专用发票后，完成支付。

第四期付款（审计后支付，比例 10%）

支付金额：人民币 149461.6 元（大写：壹拾肆万玖仟肆佰陆拾壹元陆角整，为合同总价款的 10%，即工程尾款）；

支付构成与开票要求：

（1）电气设备安装工程尾款（税率 9%）：122,528.03 元。

（2）房屋修缮工程尾款（税率 9%）：26,933.57 元。

触发条件：

(1) 甲方委托的审计机构完成工程结算审计，并出具《工程结算审计报告》。

(2) 甲乙双方对审计结果无异议并签署《审计结果确认单》。

支付时间：甲方应在签署《审计结果确认单》之日起【10】个工作日内，收到乙方开具的剩余款项的合法增值税专用发票后，完成支付。

3. 乙方收款账户信息

乙方指定以下账户作为本合同项下款项接收账户，甲方按此账户支付即视为履行付款义务：

开户银行：中国建设银行股份有限公司巴彦淖尔新华西街支行

银行账号：15050167665100000912

账户名称：内蒙古中易泽建筑工程有限公司

（若乙方变更收款账户，需提前【5】个工作日书面通知甲方，提供加盖公章的账户变更说明及新账户信息，否则由此产生的付款延误或损失由乙方承担）

4. 审计相关约定

甲方应在工程竣工验收合格后【30】个工作日内启动审计工作，审计周期原则上不超过【60】个工作日（因乙方未及时提供审计所需资料导致审计延误的，审计周期相应顺延）；

审计过程中，乙方需配合提供审计所需的全部资料（如施工日志、签证单、材料采购凭证等），并对资料的真实性、完整性负责；

若甲乙双方对审计结果存在争议，应首先通过友好协商解决；协商不成的，可共同委托双方认可的第三方造价咨询机构进行复核，复核结果为最终结算依据，复核费用由责任方承担（若因乙方资料虚假导致审计差异，复核费用由乙方承担；若因审计计算错误导致差异，复核费用由甲方承担）。

五、项目经理

承包人项目经理： 武永飞。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）中标通知书（如果有）；
- （2）已标价工程量清单或预算书；

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

- 1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资

金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的,双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、签订时间

本合同于 2025 年 9 月 16 日签订。

九、签订地点

本合同在 巴彦淖尔市乌拉特后旗 签订。

十、补充协议

合同未尽事宜,合同当事人另行签订补充协议,补充协议是合同的组成部分。

十一、合同生效

本合同自 签字盖章 生效。

十二、合同份数

本合同一式 陆 份,甲方执 肆 份,乙方执 贰 份,具有同等法律效力。

十三、附件

附件一：中标通知书

中标通知书

项目编号：BSZCHQ-C-G-250006



内蒙古中易泽建筑工程有限公司：

乌拉特后旗融媒体中心于2025年09月02日就制播场所功能完善及设备整治升级改造项目（项目编号：BSZCHQ-C-G-250006）进行竞争性磋商采购，现通知贵公司中标。请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	合同包一
中标金额(元)	1,494,616.00
合计金额(大写):壹佰肆拾玖万肆仟陆佰壹拾陆元整	

乌拉特后旗公共资源交易中心(政府采购中心)
2025年09月04日



附件二：预算书

乌拉特后旗融媒体中心制播
场所功能完善及隐患整治升
级改造项目 工程

预 算 总 价

建 设 单 位： _____

工 程 名 称： 乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

预算总价（小写）： 1494616

（大写）： 壹佰肆拾玖万肆仟陆佰壹拾陆元整

施 工 单 位： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖章)

时 间： 年 月 日

工程项目综合汇总表

工程名称：乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：设备

标段：乌拉特后旗融媒体中心
制播场所功能完善及隐患整治升
级改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	89685.16	0
1.1	11楼会议室	89685.16	
2	措施项目	0	
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	2690.55	
投标报价合计=1+2+3+4+5		92,375.71	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 设备

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		11楼会议室						
1	030507010001	三合一功放	1. 整机功耗: $\leq 210W$ 2. 额定输出功率: $\geq 2 \times 500W@8\Omega$ 3. 输入灵敏度与阻抗: MIC1, 2, 3, $\pm 2.5mV/600\Omega \sim \pm 200mV/10K\Omega$, 带幻象平衡输入); DVD: $\leq 350mV/10K\Omega$, (非平衡输入); VCD: $\leq 350mV/10K\Omega$, (非平衡输入); BMG: $\leq 350mV/10K\Omega$, (非平衡输入); 光纤, 同轴: $\leq 1000mV$ 4. 输出: S, W(150Hz): $\leq 1V/470\Omega$; PRE: $1V \pm 50mV/470\Omega$; REC: $200mV \pm 20mV/470\Omega$ 5. 话筒音调: 低频: $\pm 10dB@100Hz$; 中频: $\pm 10dB@2KHz$; 高频: $\pm 10dB@10KHz$ 6. 音乐音调: 低频: $\pm 10dB@100Hz$; 中频: $\pm 10dB@2KHz$; 高频: $\pm 10dB@10KHz$ 7. 谐波失真: 功放额定输出功率1Kz (1/8A功率条件下) $\leq 0.1\%$ 8. 频率响应: DVD, VCD, BCM: 20HZ ($\pm 3dB$) — 20KHZ ($\pm 3dB$); Mic: 50HZ ($\pm 3dB$) — 16KHZ ($\pm 3dB$) 9. 信噪比: Mic: $\geq 85dB$; 音乐: $\geq 85dB$	台	1	11500	11500	
2	030507010002	会议专用音响	1. 阻抗: $\leq 8\Omega$ 2. 最大声压级 (额定/峰值): $\leq 117dB/\leq 123dB$ 3. 覆盖角度: $\leq (H) 60^\circ \leq (V) 60^\circ$ 4. 频响: 65Hz~20KHz 5. 高音: 3" 锥形高音单元 $\times 1$ 6. 低音: 8" 低音 $\times 1$	台	4	8500	34000	
3	030507010003	无线会议麦克风	桌面麦指标 1. 桌面麦: 具有一键静音	套	1	8800	8800	
本页小计							54300	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 设备

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			功能, 实用性强。 2. 输出功率: $\geq 5\text{dBm}$ (高功率) 3. 桌面麦: 支持通过3.5mm耳机孔输入音频。 4. 桌面麦: 支持通过Type-C口进行充电。 接收机指标 1. 最大输出: 平衡输出 $\leq 500\text{mV}$, 非平衡输出 $\leq 100\text{mV}$ 2. 电源: DC 12V/1A 3. 工作电流: 550mA 4. 天线接口: BNC/ $\leq$ 阻抗50欧姆 5. 接收灵敏度: $< -95\text{dBm}$					
4	030507010004	调音台	技术规格: 1. 额定功率: $\leq 30\text{W}$ 2. 供电电压: AC 100-240V 50/60Hz 3. USB声卡端口: 支持电脑播放/录音, 通过CH11/12通道回放 4. 幻象电源: CH1-CH6每路通道带48V幻象开关独立控制 5. INSERT: 1组主混音断点插入、6个断点插入 6. USB接口: 外接U盘播放音乐 7. 失真度: $< 0.03\%$ at 0dB, 22Hz-22KHz A-weighted 8. 灵敏度: $+20\text{dB} \sim -30\text{dB}$ 9. 信噪比: $< -100\text{dB}$ A-weighted 10. 频率响应: 20Hz-20kHz, $\pm 2\text{dB}$ 11. 效果器: 24位DSP效果器(包括人声、小房子、大厅、回声、回声+回响、延迟、声场、合唱GTR、旋转GTR、颤音GTR类型), 100种预设效果 12. 立体声输入通道: 2	台	1	9355.66	9355.66	
本页小计							9355.66	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表—08

单位工程汇总表

工程名称：家具

标段：乌拉特后旗融媒体中心
制播场所功能完善及隐患整治升
级改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	216415	0
1.1	910办公室	4800	
1.2	9楼视频编辑室	24520	
1.3	电梯入口主题墙及大厅	7155	
1.4	九楼办公室(2间)	19200	
1.5	1004办公室	13448	
1.6	1005办公室	13448	
1.7	十楼办公室(3间)	58408	
1.8	1009办公室	2785	
1.9	1008机房		
1.10	11楼健身房		
1.11	11楼会议室	72651	
1.12	11楼设备间		
2	措施项目	0	
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	6492.45	
投标报价合计=1+2+3+4+5		222,907.45	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：家具

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		910办公室						
1	011501001001	茶水台	1.名称:茶水台 2.现场定制化制作,规格尺寸:1000*400*800 3.饰面板材采用环保优质三聚氰胺板,刨花板内材,符合国际E1级环保标准,优质绿色环保产品,甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级;静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	1	1200	1200	
2	011501006001	档案柜	1.名称:档案柜 2.现场定制化制作,规格尺寸:800*400*1800 3.饰面板材采用环保优质三聚氰胺板,刨花板内材,符合国际E1级环保标准,优质绿色环保产品,甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级;静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	2	1800	3600	
		分部小计					4800	
		9楼视频编辑室						
3	011501006002	档案柜	1.名称:档案柜 2.现场定制化制作,规格尺寸:800*400*1800 3.饰面板材采用环保优质三聚氰胺板,刨花板内材,符合国际E1级环保标准,优质绿色环保产品,甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级;静曲	套	10	1800	18000	
本页小计							22800	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 家具

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%					
4	011501001002	主播桌	1.名称:主播桌 2.现场定制化制作, 规格尺寸:2000*850*750 3.饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	1	2500	2500	
5	011501015001	导播台	1.名称:导播台 2.现场定制化制作, 规格尺寸:1200*800*1020 3.饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	2	2010	4020	
		分部小计					24520	
		电梯入口主题墙及大厅						
6	011501020001	沙发	1.名称:沙发 2.规格尺寸:现场定制化制作, 规格尺寸:带靠背: 1480*650*720 无靠背: 1480*650*350 三角	套	1	6000	6000	
本页小计							12520	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 家具

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			形: 750*650*350					
7	011501020002	茶几	1. 名称: 茶几 2. 规格尺寸: 700*700*750	个	1	715	715	
8	011501020003	圆凳	1. 名称: 圆凳 2. 规格尺寸: 直径400*420	个	2	220	440	
		分部小计					7155	
		九楼办公室(2间)						
9	011501001003	茶水台	1. 名称: 茶水台 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 1000*400*800 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m ³ , E1级, <0.050mg/m ³ , E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	1	1200	1200	
10	011501006003	档案柜	1. 名称: 档案柜 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 800*400*1800 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m ³ , E1级, <0.050mg/m ³ , E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	10	1800	18000	
		分部小计					19200	
		1004办公室						
11	011501003001	双人工位	1. 名称: 双人工位	套	2	3400	6800	
		本页小计					27155	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 家具

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2. 现场定制化制作, 规格尺寸:1200*1200 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%					
12	011501001004	茶水台	1. 名称:茶水台 2. 现场定制化制作, 规格尺寸:1000*400*800 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	1	1200	1200	
13	011501020004	接待沙发	1. 名称:接待沙发 2. 现场定制化制作, 规格尺寸:530*590*780坐高460	张	2	552	1104	
14	011501020005	边几	1. 名称:边几 2. 现场定制化制作, 规格尺寸:700*700*750	张	1	744	744	
15	011501006004	档案柜	1. 名称:档案柜 2. 现场定制化制作, 规格尺寸:800*400*1800 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级,	套	2	1800	3600	
本页小计							6648	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 家具

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			<0.050mg/m ³ , E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%					
		分部小计					13448	
		1005办公室						
16	011501003002	双人工位	1. 名称: 双人工位 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 1200*1200 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m ³ , E1级, <0.050mg/m ³ , E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	2	3400	6800	
17	011501001005	茶水台	1. 名称: 茶水台 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 1000*400*800 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m ³ , E1级, <0.050mg/m ³ , E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	1	1200	1200	
18	011501020006	接待沙发	1. 名称: 接待沙发 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 530*590*780坐高460	张	2	552	1104	
19	01150102000	边	1. 名称: 边几	张	1	744	744	
本页小计							9848	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 家具

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
7		几	2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 700*700*750					
20	011501006005	档案柜	1. 名称: 档案柜 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 800*400*1800 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m ³ , E1级, <0.050mg/m ³ , E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	2	1800	3600	
		分部小计					13448	
		十楼办公室 (3间)						
21	011501003003	双人工位	1. 名称: 双人工位 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 1200*120 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m ³ , E1级, <0.050mg/m ³ , E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%	套	8	3400	27200	
22	011501019001	办公椅	1. 名称: 办公椅 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: D深*W宽*H高±10mm 【D645*W600*H (1005-1095)】	把	16	485	7760	
23	011501001006	茶水台	1. 名称: 茶水台 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 1000*400*800	套	3	1200	3600	
24	01150100600	档案	1. 名称: 档案柜	套	10	1800	18000	
本页小计							60160	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表--08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 家具

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
	6	柜	2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 800*400*1800 3. 饰面板材采用环保优质三聚氰胺板, 刨花板内材, 符合国际E1级环保标准, 优质绿色环保产品, 甲醛释放量<0.124mg/m3, E1级, <0.050mg/m3, E0级; 静曲强度>1MPa, 弹性模量>16001Pa, 含水率3%-13%, 内胶合强度>0.351pa, 表面胶合强度>0.8, 2吸水厚度膨胀率<8.0%					
25	011501020008	接待沙发	1. 名称: 接待沙发 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 530*590*780坐高460	张	2	552	1104	
26	011501020009	边几	1. 名称: 边几 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 700*700*750	张	1	744	744	
		分部小计					58408	
		1009办公室						
27	011501001007	茶桌	1. 名称: 茶桌 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 1400*800*740	套	1	900	900	
28	011501019002	餐椅	1. 名称: 餐椅 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 450*450	把	4	350	1400	
29	011501019003	办公椅	1. 名称: 办公椅 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: D深*W宽*H高±10mm 【D645*W600*H(1005-1095)】	把	1	485	485	
		分部小计					2785	
		1008机房						
		11楼健身房						
		11楼会议室						
30	011501020010	主席台条桌子	1. 名称: 主席台条桌子 2. 现场定制化制作, 规格尺寸: 1400*600*750	张	4	1400	5600	
本页小计							10233	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 家具

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 家具

专业: 建筑装饰工程

第1页 共3页

顺序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	011501001001	茶水台	套	1	1200	1200		1200.00						
	补子目1	茶水台	套	1	1200.00	1200.00								
2	011501006001	档案柜	套	2	1800	3600		1800.00						
	补子目2	档案柜	套	2	1800.00	3600.00								
3	011501006002	档案柜	套	10	1800	18000		1800.00						
	补子目2	档案柜	套	10	1800.00	18000.00								
4	011501001002	主播桌	套	1	2500	2500		2500.00						
	补子目3	主播桌	套	1	2500.00	2500.00								
5	011501016001	导播台	套	2	2010	4020		2010.00						
	补子目4	导播台	套	2	2010.00	4020.00								
6	011501020001	沙发	套	1	6000	6000		6000.00						
	补子目5	沙发	套	1	6000.00	6000.00								
7	011501020002	茶几	个	1	715	715		715.00						
	补子目6	茶几	个	1	715.00	715.00								
8	011501020003	圆凳	个	2	220	440		220.00						
	补子目7	圆凳	个	2	220.00	440.00								
9	011501001003	茶水台	套	1	1200	1200		1200.00						
	补子目1	茶水台	套	1	1200.00	1200.00								
10	011501006003	档案柜	套	10	1800	18000		1800.00						
	补子目2	档案柜	套	10	1800.00	18000.00								
11	011501003001	双人工位	套	2	3400	6800		3400.00						
	补子目8	双人工位	套	2	3400.00	6800.00								
12	011501001004	茶水台	套	1	1200	1200		1200.00						
	补子目1	茶水台	套	1	1200.00	1200.00								
13	011501020004	接待沙发	张	2	552	1104		552.00						
	补子目9	接待沙发	张	2	552.00	1104.00								

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 家具

专业: 建筑装饰工程

第2页 共3页

顺序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
14	011501020005	边几	张	1	744	744		744.00						
	补子目10	边几	张	1	744.00	744.00								
15	011501006004	档案柜	套	2	1800	3600		1800.00						
	补子目2	档案柜	套	2	1800.00	3600.00								
16	011501003002	双人工位	套	2	3400	6800		3400.00						
	补子目8	双人工位	套	2	3400.00	6800.00								
17	011501001005	茶水台	套	1	1200	1200		1200.00						
	补子目1	茶水台	套	1	1200.00	1200.00								
18	011501020006	接待沙发	张	2	552	1104		552.00						
	补子目9	接待沙发	张	2	552.00	1104.00								
19	011501020007	边几	张	1	744	744		744.00						
	补子目10	边几	张	1	744.00	744.00								
20	011501006005	档案柜	套	2	1800	3600		1800.00						
	补子目2	档案柜	套	2	1800.00	3600.00								
21	011501003003	双人工位	套	8	3400	27200		3400.00						
	补子目8	双人工位	套	8	3400.00	27200.00								
22	011501019001	办公椅	把	16	485	7760		485.00						
	补子目11	办公椅	把	16	485.00	7760.00								
23	011501001006	茶水台	套	3	1200	3600		1200.00						
	补子目1	茶水台	套	3	1200.00	3600.00								
24	011501006006	档案柜	套	10	1800	18000		1800.00						
	补子目2	档案柜	套	10	1800.00	18000.00								
25	011501020008	接待沙发	张	2	552	1104		552.00						
	补子目9	接待沙发	张	2	552.00	1104.00								
26	011501020009	边几	张	1	744	744		744.00						
	补子目10	边几	张	1	744.00	744.00								

单位工程汇总表

工程名称：房屋修缮工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心
制播场所功能完善及隐患整治升
级改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	25222.95	0
1.1	910办公室	456.81	
1.2	9楼视频编辑室	429.1	
1.3	电梯入口主题墙及大厅	3446.52	
1.4	九楼办公室(2间)	2895.25	
1.5	1004办公室	456.81	
1.6	1005办公室	456.81	
1.7	十楼办公室(3间)	4712.81	
1.8	1009办公室	456.81	
1.9	1008机房	231.76	
1.10	11楼健身房	5494.48	
1.11	11楼会议室	5878.45	
1.12	11楼设备间	307.34	
2	措施项目	926.15	
2.1	其中：安全文明施工费	617.43	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	784.47	
投标报价合计=1+2+3+4+5		26,933.57	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表一-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：房屋修缮工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		910办公室						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m ²	33.5	11.13	372.86	
2	010103002001	余方弃置	1. 垃圾外运	m ³	0.77	109.03	83.95	
		分部小计					456.81	
		9楼视频编辑室						
3	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m ²	31.5	11.13	350.6	
4	010103002002	余方弃置	1. 垃圾外运	m ³	0.72	109.03	78.5	
		分部小计					429.1	
		电梯入口主题墙及大厅						
5	011606003003	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m ²	41.5	11.13	461.9	
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除砌块墙体	m ³	7.05	105.4	743.07	
7	011612002001	配电箱拆除	1. 配电箱拆除	台	1	150.59	150.59	
8	011605002001	拆除大厅原有造型	1. 拆除大厅原有造型	m ²	75.8	14.05	1064.99	
9	010103002003	余方弃置	1. 垃圾外运	m ³	9.41	109.03	1025.97	
		分部小计					3446.52	
		九楼办公室(2间)						
10	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m ²	108.5	11.14	1208.69	
11	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除原始墙面PVC板	m ²	85.43	14.05	1200.29	
12	010103002004	余方弃置	1. 垃圾外运	m ³	4.46	109.03	486.27	
		分部小计					2895.25	
		1004办公室						
13	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m ²	33.5	11.13	372.86	
14	010103002005	余方弃置	1. 垃圾外运	m ³	0.77	109.03	83.95	
		分部小计					456.81	
		1005办公室						
15	011606003006	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m ²	33.5	11.13	372.86	
16	010103002006	余方弃置	1. 垃圾外运	m ³	0.77	109.03	83.95	
本页小计							8141.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：房屋修缮工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					456.81	
		十楼办公室(3间)						
17	011601001002	新建洞口	1. 新建洞口	m2	3.78	231.84	876.36	
18	011606003007	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m2	108.5	11.14	1208.69	
19	011605001001	拆除原有运动地胶	1. 拆除原有运动地胶	m2	108.5	8.55	927.68	
20	011605002003	立面块料拆除	1. 拆除原始墙面PVC板	m2	83.21	14.05	1169.1	
21	010103002007	余方弃置	1. 垃圾外运	m3	4.87	109.03	530.98	
		分部小计					4712.81	
		1009办公室						
22	011606003008	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m2	33.5	11.13	372.86	
23	010103002008	余方弃置	1. 垃圾外运	m3	0.77	109.03	83.95	
		分部小计					456.81	
		1008机房						
24	011605002004	立面块料拆除	1. 拆除原有玻璃隔断	m2	22.8	9.4	214.32	
25	010103002009	余方弃置	1. 垃圾外运	m3	0.16	109	17.44	
		分部小计					231.76	
		11楼健身房						
26	011605002005	立面块料拆除	1. 拆除原始隔断及石膏板墙	m2	81.6	22.84	1863.74	
27	011606003009	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m2	244	11.14	2718.16	
28	010103002010	余方弃置	1. 垃圾外运	m3	8.37	109.03	912.58	
		分部小计					5494.48	
		11楼会议室						
29	011606003010	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有吊顶	m2	260	11.14	2896.4	
30	011605002006	立面块料拆除	1. 拆除原始墙面造型	m2	108	22.84	2466.72	
31	010802001001	金属(塑钢)门	1. 加固原有门框	樘	2	49.24	98.48	
32	011615001001	开孔(打洞)	1. 开洞口	个	1	18.89	18.89	
33	010103002011	余方弃置	1. 垃圾外运	m3	3.65	109.03	397.96	
		分部小计					5878.45	
本页小计							16774.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 房屋修缮工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:房屋修缮工程

专业: 第一册 结构工程

第1页 共6页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m ²	33.5	11.13	372.86	9.13				1.09	0.91		
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m ²	3.35	111.35	373.02	91.27				10.95	9.13		
2	010103002001	土方弃置	m ³	0.77	109.03	83.95	61.49			34	7.38	6.14		
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m ³	0.77	98.39	75.76	61.09		23.86		7.33	6.11		
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m ³	0.00077	10638.70	8.19	403.52		10146.41		48.42	40.35		
3	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	m ²	31.5	11.13	350.6	9.13				1.09	0.91		
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m ²	3.15	111.35	350.76	91.27				10.95	9.13		
4	010103002002	土方弃置	m ³	0.72	109.03	78.5	61.45		34.01		7.38	6.15		
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m ³	0.72	98.39	70.84	61.09		23.86		7.33	6.11		
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m ³	0.00072	10638.70	7.66	403.52		10146.41		48.42	40.35		
5	011606003003	天棚面龙骨及饰面拆除	m ²	41.5	11.13	461.9	9.13				1.09	0.91		
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m ²	4.15	111.35	462.10	91.27				10.95	9.13		
6	011601001001	砖砌体拆除	m ³	7.05	105.4	743.07	86.39				10.37	8.64		
	1-1-55	砌体拆除 垫土砖(实心砖) 实心斗墙	m ³	7.05	105.40	743.07	86.39				10.37	8.64		
7	011612002001	配电箱拆除	台	1	150.59	150.59	120.95		3.03		14.51	12.1		
	6-1-119	配电箱、盘拆除 落地式	台	1	150.59	150.59	120.95		3.03		14.51	12.1		

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:房屋修缮工程

专业: 第一册 结构工程

第2页 共6页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
8	011605002001	拆除大厅原有造型	m ²	75.8	14.05	1064.99	11.52				1.38	1.15		
	2-1-29	拆除工程 墙柱面 龙骨及护墙板	m ²	7.58	140.54	1065.29	115.20				13.82	11.52		
9	010103002003	土方弃置	m ³	9.41	109.03	1025.97	61.49			34.01	7.38	6.15		
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m ³	9.41	98.39	925.85	61.09		23.86		7.33	6.11		
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m ³	0.00941	10638.70	100.11	403.52		10146.41		48.42	40.35		
10	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	m ²	108.5	11.14	1208.69	9.13				1.1	0.91		
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m ²	10.85	111.35	1208.15	91.27				10.95	9.13		
11	011605002002	立面抹料拆除	m ²	85.43	14.05	1200.29	11.52				1.38	1.15		
	2-1-29	拆除工程 墙柱面 龙骨及护墙板	m ²	8.543	140.54	1200.63	115.20				13.82	11.52		
12	010103002004	土方弃置	m ³	4.46	109.03	486.27	61.49			34.01	7.38	6.15		
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m ³	4.46	98.39	438.82	61.09		23.86		7.33	6.11		
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m ³	0.00446	10638.70	47.45	403.52		10146.41		48.42	40.35		
13	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	m ²	33.5	11.13	372.86	9.13				1.09	0.91		
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m ²	3.35	111.35	373.02	91.27				10.95	9.13		
14	010103002005	土方弃置	m ³	0.77	109.03	83.95	61.49			34	7.38	6.14		
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m ³	0.77	98.39	75.76	61.09		23.86		7.33	6.11		

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:房屋修缮工程

专业: 第一册 结构工程

第3页 共6页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m3	0.00077	10638.70	8.19	403.52		10146.41	48.42	40.35			
15	011605003006	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	33.5	11.13	372.86	9.13			1.09	0.91			
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m2	3.35	111.35	373.02	91.27			10.95	9.13			
16	010103002006	余方弃置	m3	0.77	109.03	83.95	61.49		34	7.38	6.14			
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m3	0.77	98.39	75.76	61.09		23.86	7.33	6.11			
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m3	0.00077	10638.70	8.19	403.52		10146.41	48.42	40.35			
17	011601001002	新建洞口	m2	3.78	231.84	876.36	146.66	52.91		17.6	14.67			
	1-3-14	门口砌筑 1砖墙	m2	3.78	231.84	876.36	146.66	52.91		17.60	14.67			
18	011606003007	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	108.5	11.14	1208.09	9.13			1.1	0.91			
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m2	10.85	111.35	1208.15	91.27			10.95	9.13			
19	011605001001	拆除原有运动地板	m2	108.5	8.55	927.68	7.01			0.84	0.7			
	2-1-20	拆除工程 楼地面 塑胶地面	m2	10.85	85.53	928.00	70.11			8.41	7.01			
20	011605002003	立面块料拆除	m2	83.21	14.05	1169.1	11.52			1.38	1.15			
	2-1-29	拆除工程 墙柱面 龙骨及护墙板	m2	8.321	140.54	1169.43	115.20			13.82	11.52			
21	010103002007	余方弃置	m3	4.87	109.03	530.98	61.49		34.01	7.38	6.15			
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m3	4.87	98.39	479.16	61.09		23.86	7.33	6.11			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:房屋修缮工程

专业: 第一册 结构工程

第4页 共6页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m3	0.00497	10638.70	51.81	403.52		10146.41	48.42	40.35			
22	011606003008	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	33.5	11.13	372.86	9.13			1.09	0.91			
	2-1-36	拆除工程 天棚 金属龙骨 金属面	m2	3.35	111.35	373.02	91.27			10.95	9.13			
23	010103002008	余方弃置	m3	0.77	109.03	83.95	61.49		34	7.38	6.14			
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m3	0.77	98.39	75.76	61.09		23.86	7.33	6.11			
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m3	0.00077	10638.70	8.19	403.52		10146.41	48.42	40.35			
24	011605002004	立面块料拆除	m2	22.8	9.4	214.32	7.71			0.93	0.77			
	2-1-31	拆除工程 墙柱面 墙面玻璃	m2	2.28	94.04	214.41	77.08			9.25	7.71			
25	010103002009	余方弃置	m3	0.16	109	17.44	61.44		34	7.38	6.19			
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	m3	0.16	98.39	15.74	61.09		23.86	7.33	6.11			
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):5	m3	0.00016	10638.70	1.70	403.52		10146.41	48.42	40.35			
26	011605002005	立面块料拆除	m2	81.6	22.84	1863.74	18.72			2.25	1.87			
	2-1-29	拆除工程 墙柱面 龙骨及护墙板	m2	8.16	140.54	1146.81	115.20			13.82	11.52			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	8.16	87.87	717.02	72.03			8.64	7.2			
27	011606003009	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	244	11.14	2718.16	9.13			1.1	0.91			

单位工程汇总表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：乌拉特后旗融媒体中心
制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目 第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	824452.19	0
1.1	910办公室	11445.87	
1.2	9楼视频编辑室	13499.9	
1.3	电梯入口主题墙及大厅	215993.32	
1.4	九楼办公室(2间)	50264.44	
1.5	1004办公室	12010.26	
1.6	1005办公室	11745.76	
1.7	十楼办公室(3间)	52997.31	
1.8	1009办公室	11445.87	
1.9	1008机房	19024.34	
1.10	11楼健身房	251134.66	
1.11	11楼会议室	164983.53	
1.12	11楼设备间	9906.93	
2	措施项目	32643.54	
2.1	其中：安全文明施工费	11172.36	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	29160.22	
5	税金	26587.68	
投标报价合计=1+2+3+4+5		912,843.63	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		910办公室						
1	011103003001	地面保护	1.地面保护	m2	33.5	33.36	1117.56	
2	010808001001	窗户打胶	1.窗户打胶	m	132	4.76	628.32	
3	011302001001	吊顶天棚	1.轻钢龙骨矿棉板吊顶	m2	33.5	107.43	3598.91	
4	011406001001	抹灰面油漆	1.刮腻子乳胶漆	m2	80.5	47.83	3850.32	
5	011105006001	金属踢脚线	1.不锈钢地脚线	m2	3	310.68	932.04	
6	010810001001	窗帘	1.订制遮光帘	m	8.2	125.32	1027.62	
7	010810005001	窗帘轨	1.订制遮光帘轨道	m	8.2	35.5	291.1	
		分部小计					11445.87	
		9楼视频编辑室						
8	011103003002	地面保护	1.地面保护	m2	31.5	33.36	1050.84	
9	010808001002	窗户打胶	1.窗户打胶	m	156	4.76	742.56	
10	011302001002	吊顶天棚	1.轻钢龙骨矿棉板吊顶	m2	31.5	107.43	3384.05	
11	011406001002	抹灰面油漆	1.刮腻子乳胶漆	m2	98	47.83	4687.34	
12	011105006002	金属踢脚线	1.不锈钢地脚线	m2	3.24	310.68	1005.6	
13	010810001002	窗帘	1.订制遮光帘	m	18	125.32	2255.76	
14	010810005002	窗帘轨	1.订制遮光帘轨道	m	10.5	35.5	372.75	
		分部小计					13499.9	
		电梯入口主题墙及大厅						
15	011103003003	地面保护	1.地面保护	m2	41.5	33.36	1384.44	
16	010808001003	窗户打胶	1.窗户打胶	m	165	4.76	785.4	
17	011302001003	吊顶天棚	1.轻钢龙骨矿棉板吊顶	m2	41.5	107.43	4458.35	
18	011207001001	电梯入口主题墙	1.电梯入口主题墙	m2	38.4	480.7	18458.88	
19	011506004001	精品字	1.精品字	个	10	738.9	7389	
20	010803002001	定制A级防火卷帘门	1.定制A级防火卷帘门	m2	15.5	1691.46	26217.63	
21	011406001003	抹灰面油漆	1.墙面刮腻子乳胶漆	m2	81	47.83	3874.23	
22	011207001002	大厅背景墙	1.大厅背景墙	m2	75.8	497.13	37682.45	
23	011105006003	金属踢脚线	1.不锈钢地脚线	m2	6.84	310.68	2125.05	
24	011210006001	制铝合金百叶隔断	1.制铝合金百叶隔断	m2	63	1257.03	79192.89	
25	011406001004	抹灰面油漆	1.顶面刮腻子乳胶漆	m2	625	55.08	34425	
		分部小计					215993.32	
		九楼办公室(2间)						
本页小计							240939.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:内墙 200mm厚	m ³	11.7	388.61	4546.74	
27	011103003004	地面保护	1. 地面保护	m ²	108.5	33.36	3619.56	
28	010808001004	窗户打胶	1. 窗户打胶	m	184	4.76	875.84	
29	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 隔热断桥铝合金 普通窗安装 平开	m ²	9.8	516.22	5058.96	
30	010807004001	金属纱窗	1. 铝合金窗纱扇 安装 平开	m ²	4.9	112.68	552.13	
31	011302001004	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨矿棉板吊顶	m ²	108.5	107.43	11656.16	
32	010801002001	木质门带套	1. 木质门带套	樘	1	2577.67	2577.67	
33	011105006004	金属踢脚线	1. 不锈钢地脚线	m ²	10.2	310.68	3168.94	
34	011406001005	抹灰面油漆	1. 刮腻子乳胶漆	m ²	275.4	47.83	13172.38	
35	010810001003	窗帘	1. 订制遮光帘	m	35.2	125.32	4411.26	
36	010810005003	窗帘轨	1. 订制遮光帘轨道	m	17.6	35.5	624.8	
		分部小计					50264.44	
		1004办公室						
37	011103003005	地面保护	1. 地面保护	m ²	33.5	33.36	1117.56	
38	010808001005	窗户打胶	1. 窗户打胶	m	132	4.76	628.32	
39	011302001005	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨矿棉板吊顶	m ²	33.5	107.43	3598.91	
40	011406001005	抹灰面油漆	1. 刮腻子乳胶漆	m ²	92.3	47.83	4414.71	
41	011105006005	金属踢脚线	1. 不锈钢地脚线	m ²	3	310.68	932.04	
42	010810001004	窗帘	1. 订制遮光帘	m	8.2	125.32	1027.62	
43	010810005004	窗帘轨	1. 订制遮光帘轨道	m	8.2	35.5	291.1	
		分部小计					12010.26	
		1005办公室						
44	011103003006	地面保护	1. 地面保护	m ²	33.5	33.36	1117.56	
45	010808001006	窗户打胶	1. 窗户打胶	m	132	4.76	628.32	
46	011302001006	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨矿棉板吊顶	m ²	33.5	107.43	3598.91	
47	011406001007	抹灰面油漆	1. 刮腻子乳胶漆	m ²	86.77	47.83	4150.21	
48	011105006006	金属踢脚线	1. 不锈钢地脚线	m ²	3	310.68	932.04	
49	010810001005	窗帘	1. 订制遮光帘	m	8.2	125.32	1027.62	
50	010810005005	窗帘轨	1. 订制遮光帘轨道	m	8.2	35.5	291.1	
		分部小计					11745.76	
		十楼办公室(3间)						
		本页小计					74020.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
51	010402001002	砌块墙	1.砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2.墙体类型:内墙 200mm厚	m3	12.5	388.61	4857.63	
52	011103003007	地面保护	1.地面保护	m2	108.5	33.36	3619.56	
53	010808001007	窗户打胶	1.窗户打胶	m	189.7	4.76	902.97	
54	011302001007	吊顶天棚	1.轻钢龙骨矿棉板吊顶	m2	108.5	107.43	11656.16	
55	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1.隔热断桥铝合金 普通窗安装 平开	m2	9.8	516.22	5058.96	
56	010807004002	金属纱窗	1.铝合金窗纱扇 安装 平开	m2	4.9	112.68	552.13	
57	010801002002	木质门带套	1.木质门带套	樘	1	2577.67	2577.67	
58	011105006007	金属踢脚线	1.不锈钢地脚线	m2	10.2	310.68	3168.94	
59	011406001008	抹灰面油漆	1.刮腻子乳胶漆	m2	325.47	47.83	15567.23	
60	010810001006	窗帘	1.订制遮光帘	m	35.2	125.32	4411.26	
61	010810005006	窗帘轨	1.订制遮光帘轨道	m	17.6	35.5	624.8	
		分部小计					52997.31	
		1009办公室						
62	011103003008	地面保护	1.地面保护	m2	33.5	33.36	1117.56	
63	010808001008	窗户打胶	1.窗户打胶	m	132	4.76	628.32	
64	011302001008	吊顶天棚	1.轻钢龙骨矿棉板吊顶	m2	33.5	107.43	3598.91	
65	011406001009	抹灰面油漆	1.刮腻子乳胶漆	m2	80.5	47.83	3850.32	
66	011105006008	金属踢脚线	1.不锈钢地脚线	m2	3	310.68	932.04	
67	010810001007	窗帘	1.订制遮光帘	m	8.2	125.32	1027.62	
68	010810005007	窗帘轨	1.订制遮光帘轨道	m	8.2	35.5	291.1	
		分部小计					11445.87	
		1008机房						
69	010402001003	砌块墙	1.砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2.墙体类型:内墙 200mm厚	m3	4.56	388.61	1772.06	
70	011210003001	玻璃隔断	1.定制玻璃隔断	m2	12.8	402.9	5157.12	
71	010808001009	窗户维修维护	1.窗户维修维护	m	2541	4.76	12095.16	
		分部小计					19024.34	
		11楼健身房						
72	010802001001	金属(塑钢)门	1.定制不锈钢门	m2	6.2	705.64	4374.97	
73	011302001009	吊顶天棚	1.轻钢龙骨矿棉板吊顶	m2	244	107.43	26212.92	
		本页小计					114055.41	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表一-08

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	29160.22		29160.22
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	22867.75		22867.75
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	153474.84	10.5	16114.86
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	153474.84	3.7	5678.57
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	153474.84	0.4	613.9
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	153474.84	0.3	460.42
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	153474.84	3.7	5678.57
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	153474.84	0.4	613.9
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	886255.95	3	26587.68
合 计					55747.9

表-13

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第1页 共15页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	011103003001	地面保护	m ²	33.5	33.36	1117.56	15.46	12.84		2.81	2.25			
	11-54 换	塑料板	m ²	0.335	3335.89	1117.52	1545.69	1284.34		281.03	224.83			
2	010808001001	窗户打胶	m	132	4.76	628.32	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.32	476.32	628.74	290.69	90.50		52.85	42.28			
3	011302001001	吊顶天棚	m ²	33.5	107.43	3598.91	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			
	13-31	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢龙骨 (不上人型) 规格 450×450mm 平面	m ²	0.335	5199.79	1741.93	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、跌级天棚 矿 棉板天棚面层搁放 在龙骨上	m ²	0.335	5542.80	1856.84	853.48	4410.00		155.16	124.14			
4	011406001001	抹灰面油漆	m ²	80.5	47.83	3850.32	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆 界面剂	m ²	0.805	257.54	207.32	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	喷刷涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍	m ²	0.805	1682.49	1354.40	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 一遍	m ²	0.805	2842.53	2288.24	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
5	011105006001	金属踢脚线	m	3	310.68	932.04	23.85	279.03		4.34	3.47			
	11-79	金属 踢脚线	m	0.03	31068.27	932.05	2384.64	27903.20		433.57	346.86			
6	010810001001	窗帘	m	8.2	125.32	1027.62	5.82	117.60		1.06	0.85			
	8-120	窗帘 布帘	m ²	2.296	447.57	1027.62	20.77	420.00		3.78	3.02			
7	010810005001	窗帘轨	m	8.2	35.5	291.1	5.84	27.74		1.06	0.85			
	8-117	成品窗帘轨 暗装 双轨	m	0.82	354.98	291.08	58.45	277.40		10.63	8.5			
8	011103003002	地面保护	m ²	31.5	33.36	1050.84	15.46	12.84		2.81	2.25			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第2页 共15页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	11-54 换	塑料板	m ²	0.315	3335.89	1050.81	1545.69	1284.34		281.03	224.83			
9	010808001002	窗户打胶	m	156	4.76	742.56	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.56	476.32	743.06	290.69	90.50		52.85	42.28			
10	011302001002	吊顶天棚	m ²	31.5	107.43	3384.05	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			
	13-31	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢龙骨 (不上人型) 规格 450×450mm 平面	m ²	0.315	5199.79	1637.93	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、跌级天棚 矿 棉板天棚面层搁放 在龙骨上	m ²	0.315	5542.80	1745.98	853.48	4410.00		155.16	124.14			
11	011406001002	抹灰面油漆	m ²	98	47.83	4687.34	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆 界面剂	m ²	0.98	257.54	252.39	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	喷刷涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍	m ²	0.98	1682.49	1648.84	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 一遍	m ²	0.98	2842.53	2785.68	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
12	011105006002	金属踢脚线	m	3.24	310.68	1006.6	23.85	279.03		4.34	3.47			
	11-79	金属 踢脚线	m	0.0324	31068.27	1006.61	2384.64	27903.20		433.57	346.86			
13	010810001002	窗帘	m	16	125.32	2255.76	5.82	117.60		1.06	0.85			
	8-120	窗帘 布帘	m ²	5.04	447.57	2255.75	20.77	420.00		3.78	3.02			
14	010810005002	窗帘轨	m	10.5	35.5	372.75	5.84	27.74		1.06	0.85			
	8-117	成品窗帘轨 暗装 双轨	m	1.05	354.98	372.73	58.45	277.40		10.63	8.5			
15	011103003003	地面保护	m ²	41.5	33.36	1384.44	15.46	12.84		2.81	2.25			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第3页 共15页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	11-54 换	塑料板	m ²	0.415	3335.89	1384.39	1545.69	1284.34		281.03	224.83			
16	010808001003	窗户打胶	m	165	4.76	785.4	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.65	476.32	785.93	290.69	90.50		52.85	42.28			
17	011302001003	吊顶天棚	m ²	41.5	107.43	4458.35	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			
	13-31	平面、防锈钢板 装饰式(型)轻钢龙骨(不上人型) 规格 450×450mm 平面	m ²	0.415	5199.79	2157.91	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、防锈钢板 矿棉板天棚面层安装在龙骨上	m ²	0.415	5542.80	2300.26	853.48	4410.00		155.18	124.14			
18	011207001001	电梯入口主墙面	m ²	38.4	480.7	18468.88	46.38	417.22	1.94	8.43	6.74			
	12-139	墙饰面 轻钢龙骨基层 中距 竖603mm以内 横1500mm以内	m ²	0.384	2755.77	1058.22	838.95	1642.25		152.54	122.03			
	12-143	墙饰面 石膏板基层	m ²	0.384	2089.81	806.33	659.65	1171.32	52.95	119.94	95.95			
	12-146	墙饰面 细木工板基层	m ²	0.384	5511.75	2116.52	802.89	4371.10	75.03	145.98	116.78			
	12-157	墙饰面 面层 木质饰面板 墙面、墙裙	m ²	0.384	35632.97	13683.06	775.92	34537.42	65.69	141.08	112.86			
	13-235	天棚开孔 格栅灯带	m	3.89565	204.05	794.91	153.74			27.95	22.36			
19	011506004001	精品字	个	10	738.9	7389	59.88	659.41		10.85	8.71			
	15-193	金属字 ≤1.0m2 其他面	个	1	7388.95	7388.95	598.85	6594.11		108.88	87.11			
20	010803002001	定制防锈钢防火卷帘门	m ²	15.5	1691.46	26217.63	147.26	1495.85	0.13	26.77	21.42			
	8-19	定制防锈钢防火卷帘门	m ²	0.155	145300.15	22521.62	7099.09	135864.46	13.26	1290.74	1032.6			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第4页 共15页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	8-21	防火卷帘门手动装置	台	5	739.23	3696.15	236.42	425.43		42.99	34.39			
21	011406001003	抹灰面油漆	m ²	81	47.83	3874.23	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆界面剂	m ²	0.81	257.54	208.61	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	墙饰面 刮腻子 墙面 满刮二遍	m ²	0.81	1682.49	1362.82	865.92	533.16		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 一遍	m ²	0.81	2842.53	2302.45	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
22	011207001002	大厅背景墙	m ²	75.8	497.13	37682.45	35.5	449.27	0.75	6.45	5.16			
	12-139	墙饰面 轻钢龙骨基层 中距 竖603mm以内 横1500mm以内	m ²	0.758	2755.77	2088.87	838.95	1642.25		152.54	122.03			
	12-146	墙饰面 细木工板基层	m ²	0.758	5511.75	4177.93	802.89	4371.10	75.03	145.98	116.78			
	12-147	墙饰面 墙毡 隔离层	m ²	0.758	3234.29	2451.59	419.83	2677.06		76.33	61.07			
	12-155	墙饰面 面层 贴挂式 墙面、墙裙	m ²	0.758	38211.63	28964.42	1487.70	36237.06		270.49	216.39			
23	011105006003	金属踢脚线	m ²	6.84	310.68	2125.05	23.65	279.03		4.34	3.47			
	11-79	金属 踢脚线	m ²	0.0684	31068.27	2125.07	2384.64	27903.20		433.57	346.86			
24	011210006001	铝合金百叶窗断	m ²	63	1257.03	79192.89	23.88	1225.33		4.34	3.47			
	8-77	铝合金 百叶窗安装	m ²	0.63	125702.57	79192.62	2387.76	122533.34		434.14	347.31			
25	011406001004	抹灰面油漆	m ²	625	55.08	34425	28.82	16.82		5.24	4.19			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆界面剂	m ²	6.25	257.54	1609.63	150.93	57.22		27.44	21.95			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第5页 共15页

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	14-200	乳胶漆 室内 天棚面二遍	m ²	6.25	3280.28	20501.75	1648.97	1091.65		209.81	239.85			
	14-252	乳胶漆 刮腻子天棚面 满刮二遍	m ²	6.25	1969.82	12311.38	1082.40	533.18		196.80	157.44			
26	010402001001	南块墙	m ³	11.7	388.61	4546.74	121.81	225.25	1.88	22.15	17.72			
	4-E9	蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 砂浆	m ³	1.17	3886.14	4546.78	1218.17	2252.50	16.79	221.49	177.19			
27	011103003004	地面保护	m ²	108.5	33.35	3619.56	15.46	12.84		2.81	2.25			
	11-54 换	塑料板	m ²	1.085	3335.89	3619.44	1545.69	1284.34		281.03	224.83			
28	010808001004	窗户打胶	m	184	4.75	875.84	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.84	476.32	876.43	290.69	90.50		52.85	42.28			
29	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	m ²	9.8	516.22	5058.95	31.96	473.82		5.81	4.65			
	8-71	隔热断桥铝合金 普通窗安装 平开	m ²	0.098	51622.41	5059.00	3195.17	17381.58		580.94	464.75			
30	010807004001	金属纱窗	m ²	4.5	112.68	502.13	12.05	96.69		2.19	1.75			
	8-79	铝合金窗纱窗 安装 平开	m ²	0.049	11267.64	552.11	1204.46	9669.00		218.99	175.19			
31	011302001004	吊项天棚	m ²	108.5	107.43	11656.16	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			
	13-31	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格450×450mm 平面	m ²	1.085	5199.79	5641.77	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、跌级天棚 矿棉吸声板面层 规格450×450mm 平面	m ²	1.085	5542.80	6013.94	853.48	4410.00		155.18	124.14			
32	010801002001	木质门带套	樘	1	2577.67	2577.67	111.39	2429.85		20.25	16.2			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第6页 共15页

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	8-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	0.1	22871.44	2287.14	455.17	22267.30		82.76	66.21			
	8-125	门特殊五金 执手锁	个	0.1	760.07	76.01	204.78	488.27		37.23	29.79			
	8-145	门特殊五金 闭门器 暗装	个	0.1	2145.24	214.52	453.81	1542.91		82.51	66.01			
33	011105005004	金属踢脚线	m ²	10.2	310.65	3168.94	23.85	279.03		4.34	3.47			
	11-79	金属 踢脚线	m ²	0.102	31068.27	3168.96	2384.64	27903.20		433.57	346.86			
34	011405001005	抹灰面油漆	m ²	275.4	47.83	13172.38	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆 界面剂	m ²	2.754	257.54	709.27	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	乳胶漆 刮腻子墙面 满刮二遍	m ²	2.754	1682.49	4633.58	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面二遍	m ²	2.754	2842.53	7828.33	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
35	010810001003	窗帘	m	35.2	125.32	4411.26	5.82	117.60		1.06	0.85			
	8-120	窗帘 布帘	m ²	9.855	447.57	4411.25	20.77	420.00		3.78	3.02			
36	010810005003	窗帘机	m	17.6	35.5	624.8	5.84	27.74		1.06	0.85			
	8-117	成品窗帘机 暗装 双轨	m	1.76	354.98	624.76	58.45	277.40		10.63	8.5			
37	011103003005	地面保护	m ²	33.5	33.36	1117.56	15.46	12.84		2.81	2.25			
	11-54 换	塑料板	m ²	0.335	3335.89	1117.52	1545.69	1284.34		281.03	224.83			
38	010808001005	窗户打胶	m	132	4.75	628.32	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.32	476.32	628.74	290.69	90.50		52.85	42.28			
39	011302001005	吊项天棚	m ²	33.5	107.43	3598.91	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第7页 共15页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	13-31	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格450×450mm 平面	m ²	0.335	5199.79	1741.93	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、跌级天棚 矿棉吸声板面层 嵌放在龙骨上	m ²	0.335	5542.80	1856.84	853.48	4410.00		155.18	124.14			
40	011406001006	抹灰面油漆	m ²	92.3	47.83	4414.71	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 聚水泥浆界面剂	m ²	0.923	257.54	237.71	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	墙面涂料 刮腻子 墙面 刮刮二遍	m ²	0.923	1682.49	1552.94	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 一遍	m ²	0.923	2642.53	2623.66	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
41	01105006005	金属踢脚线	m ²	3	310.68	932.04	23.85	279.03		4.34	3.47			
	11-79	金属 踢脚线	m ²	0.03	31068.27	932.05	2384.64	27903.20		433.57	346.86			
42	010810001004	窗帘	m	8.2	125.32	1027.62	5.82	117.60		1.06	0.85			
	8-120	窗帘 布帘	m ²	2.296	447.57	1027.62	20.77	420.00		3.78	3.02			
43	010810005004	窗帘轨	m	8.2	35.5	291.1	5.84	27.74		1.06	0.85			
	8-117	成品窗帘轨 暗装 双轨	m	0.82	354.98	291.08	58.45	277.40		10.63	8.5			
44	01103003006	地面保护	m ²	33.5	33.35	1117.56	15.46	12.84		2.81	2.25			
	11-54 换	塑料板	m ²	0.335	3335.89	1117.52	1545.69	1284.34		281.03	224.83			
45	010808001006	窗户打胶	m	132	4.76	628.32	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.32	476.32	628.74	290.69	90.50		52.85	42.28			
46	011302001006	吊顶天棚	m ²	33.5	107.43	3598.91	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第8页 共16页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	13-31	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格450×450mm 平面	m ²	0.335	5199.79	1741.93	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、跌级天棚 矿棉吸声板面层 嵌放在龙骨上	m ²	0.335	5542.80	1856.84	853.48	4410.00		155.18	124.14			
47	011406001007	抹灰面油漆	m ²	86.77	47.83	4150.21	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 聚水泥浆界面剂	m ²	0.8677	257.54	223.47	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	墙面涂料 刮腻子 墙面 刮刮二遍	m ²	0.8677	1682.49	1459.90	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 一遍	m ²	0.8677	2642.53	2465.46	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
48	01105006006	金属踢脚线	m ²	3	310.68	932.04	23.85	279.03		4.34	3.47			
	11-79	金属 踢脚线	m ²	0.03	31068.27	932.05	2384.64	27903.20		433.57	346.86			
49	010810001005	窗帘	m	8.2	125.32	1027.62	5.82	117.60		1.06	0.85			
	8-120	窗帘 布帘	m ²	2.296	447.57	1027.62	20.77	420.00		3.78	3.02			
50	010810005005	窗帘轨	m	8.2	35.5	291.1	5.84	27.74		1.06	0.85			
	8-117	成品窗帘轨 暗装 双轨	m	0.82	354.98	291.08	58.45	277.40		10.63	8.5			
51	010402001002	砌块墙	m ³	12.5	388.61	4857.63	121.81	225.25	1.68	22.15	17.72			
	4-59	蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 砂浆	m ³	1.25	3886.14	4857.68	1218.17	2252.50	16.79	221.49	177.19			
52	01103003007	地面保护	m ²	108.5	33.36	3619.56	15.46	12.84		2.81	2.25			
	11-54 换	塑料板	m ²	1.085	3335.89	3619.44	1545.69	1284.34		281.03	224.83			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第9页 共15页

工程名称:建筑与装饰工程				专业: 建筑装饰工程				综合单价							
顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
53	010808001007	窗户打胶	m	189.7	4.75	902.97	2.9	0.91		0.53	0.42				
	11-30	打胶	m	1.897	476.32	903.58	290.66	90.50		52.85	42.28				
54	011302001007	吊顶天棚	m2	108.5	107.43	11656.16	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24				
	13-31	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢龙骨 (不上人型) 规格 150×450mm 平面	m2	1.085	5199.79	5641.77	2054.33	2434.45	25.41	375.33	300.27				
	13-102	平面、跌级天棚 矿 棉板天棚面层搁放 在龙骨上	m2	1.085	5542.80	6013.94	853.48	4410.00		155.18	124.14				
55	010807001002	金属(塑钢、断桥) 窗	m2	9.8	516.22	5058.96	31.96	473.82		5.81	4.65				
	8-71	隔热断桥铝合金 普 通窗安装 平开	m2	0.098	51622.44	5059.00	3195.17	47381.58		580.94	464.75				
56	010807004002	金属纱窗	m2	4.9	112.68	552.13	12.05	96.69		2.19	1.75				
	8-79	铝合金窗纱扇 安装 平开	m2	0.049	11267.64	552.11	1204.46	9669.00		218.99	175.19				
57	010801002002	木质门带套	樘	1	2577.67	2577.67	111.39	2429.85		20.25	16.2				
	8-3	成品套木门安装 单扇门	樘	0.1	22871.44	2287.14	455.17	22267.30		82.76	66.21				
	8-125	门特殊五金 执手锁	个	0.1	760.07	76.01	204.78	488.27		37.23	29.79				
	8-145	门特殊五金 闭门器 地吸	个	0.1	2145.24	214.52	453.81	1542.91		82.51	66.01				
58	011105006007	金属踢脚线	m2	10.2	310.68	3168.94	23.85	279.03		4.34	3.47				
	11-79	金属 踢脚线	m2	0.102	31068.27	3168.96	2384.64	27903.20		433.57	346.86				
59	011406001008	抹灰面油漆	m2	325.47	47.83	15567.23	23.36	16.82		4.25	3.4				
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆 界面剂	m2	3.2547	257.54	838.22	150.93	57.22		27.44	21.95				

分部分项工程量清单综合单价分析表

第10页 共15页

工程名称:建筑与装饰工程				专业:建筑装饰工程			第10页 共15页								
顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	14-251	喷刷涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍	m2	3.2547	1682.49	5476.00	865.92	533.18		157.44	125.95				
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	3.2547	2842.53	9251.58	1319.15	1091.65		239.85	191.88				
60	010810001005	窗帘	m	35.2	125.32	4411.26	5.82	117.60		1.06	0.85				
	8-120	窗帘 布帘	m2	9.856	447.57	4411.25	20.77	420.00		3.78	3.02				
61	010810005006	窗帘轨	m	17.6	35.5	624.8	5.84	27.74		1.06	0.85				
	8-117	成品窗帘轨 暗装 双轨	m	1.76	354.98	624.76	58.45	277.40		10.63	8.5				
62	011103003008	地面保护	m2	33.5	33.36	1117.55	15.46	12.84		2.81	2.25				
	11-54 换	塑料板	m2	0.335	3335.89	1117.52	1545.69	1284.34		281.03	224.83				
63	010808001008	窗户打胶	m	132	4.76	628.32	2.9	0.91		0.53	0.42				
	11-30	打胶	m	1.32	476.32	628.74	290.69	90.50		52.85	42.28				
64	011302001008	吊顶天棚	m2	33.5	107.43	3598.91	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24				
	13-31	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢龙骨 (不上人型) 规格 150×450mm 平面	m2	0.335	5199.79	1741.93	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27				
	13-102	平面、跌级天棚 矿 棉板天棚面层搁 放在龙骨上	m2	0.335	5542.80	1856.84	853.48	4410.00		155.18	124.14				
65	011406001009	抹灰面油漆	m2	80.5	47.83	3850.32	23.36	16.82		4.25	3.4				
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆 界面剂	m2	0.805	257.54	207.32	150.93	57.22		27.44	21.95				
	14-251	喷刷涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍	m2	0.805	1682.49	1354.40	865.92	533.18		157.44	125.95				
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	0.805	2842.53	2288.24	1319.15	1091.65		239.85	191.88				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第11页 共15页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
66	011105006008	金属踢脚线	m ²	3	310.68	932.04	23.85	279.03		4.34	3.47			
	11-79	金属 踢脚线	m ²	0.03	31068.27	932.05	2384.64	27903.20		433.57	346.86			
67	010810001007	窗帘	m	8.2	125.32	1027.62	5.82	117.60		1.06	0.85			
	8-120	窗帘 布帘	m ²	2.296	447.57	1027.62	20.77	420.00		3.78	3.02			
68	010810005007	窗帘轨	m	8.2	35.5	291.1	5.84	27.74		1.06	0.85			
	8-117	成品窗帘轨 暗装双轨	m	0.82	354.98	291.08	58.45	277.40		10.63	8.5			
69	010402001003	砌块墙	m ³	4.56	388.61	1772.05	121.81	225.25	1.68	22.15	17.72			
	4-59	蒸压加气混凝土砌块 墙厚≤200mm 砂浆	m ³	0.456	3886.14	1772.08	1218.17	2252.50	16.79	221.49	177.19			
70	011210003001	玻璃隔断	m ²	12.8	402.9	5157.12	36.08	355.00		6.55	5.25			
	12-241	铝合金玻璃隔断	m ²	0.128	40289.73	5157.09	3608.33	35500.49		656.06	524.85			
71	010808001009	窗户维修维护	m	2541	4.75	12095.16	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	25.41	476.32	12103.29	290.69	90.50		52.85	42.28			
72	010802001001	金属(塑钢)门	m ²	6.2	705.64	4374.97	47.07	643.16		8.56	6.85			
	8-8	隔热断桥铝合金门 安装 平开	m ²	0.062	70563.94	4374.95	4707.11	64316.32		855.84	684.67			
73	011302001009	吊顶天棚	m ²	244	107.43	26212.92	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			
	13-31	平面、跌级天棚 装配式(不上人型) 规格450×450mm 平面	m ²	2.44	5199.79	12687.49	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、跌级天棚 装配式(不上人型) 规格450×450mm 平面	m ²	2.44	5542.80	13524.43	853.48	4410.00		155.18	124.14			
74	011103001001	地面PVC运动地板	m ²	244	259.17	63237.48	13.16	241.71		2.39	1.91			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第12页 共15页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	11-52	橡胶板	m ²	2.44	25916.64	63236.60	1315.38	24170.77		239.16	191.33			
75	011406001010	抹灰面油漆	m ²	245.5	47.83	11742.27	23.30	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆界面剂	m ²	2.455	257.54	632.26	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	喷刷涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍	m ²	2.455	1682.49	4130.51	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 一遍	m ²	2.455	2842.53	6978.41	1319.16	1091.65		239.85	191.88			
76	010808001010	窗户打胶	m	156	4.75	742.56	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.56	476.32	743.06	290.69	90.50		52.85	42.28			
77	010810001009	窗帘	m	68	125.32	8521.76	5.82	117.60		1.06	0.85			
	8-120	窗帘 布帘	m ²	19.04	447.57	8521.73	20.77	420.00		3.78	3.02			
78	010810005008	窗帘轨	m	34	35.5	1207	5.84	27.74		1.06	0.85			
	8-117	成品窗帘轨 暗装双轨	m	3.4	354.98	1206.93	58.45	277.40		10.63	8.5			
79	011207001003	墙面装饰板	m ²	285	474.02	135095.7	16.96	451.51		3.08	2.47			
	12-163	墙饰面 面层 铝合金装饰板墙面	m ²	2.85	47402.35	135095.70	1696.34	45150.84		308.43	245.74			
80	011207001004	墙面木饰面	m ²	245	292	71540	30.78	249.22	1.94	5.6	4.48			
	12-139	墙饰面 轻钢龙骨基层 中距≤603mm以内 横150mm以内	m ²	2.45	2755.77	6751.64	838.95	1642.25		152.54	122.03			
	12-146	墙饰面 细木工板基层	m ²	2.45	5511.78	13503.86	802.89	4371.10	75.03	145.98	116.78			
	12-143	墙饰面 石膏板基层	m ²	2.45	2099.81	5144.53	659.65	1171.32	52.95	119.94	95.95			
	12-157	墙饰面 面层 木质饰面板 墙面、墙裙	m ²	2.45	18832.97	46140.78	775.92	17737.42	65.69	141.08	112.86			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第13页 共15页

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
81	011104002001	木制地台	m ²	60.5	83.44	5048.12	21.8	54.29	0.21	3.96	3.17			
	11-62	地面(地台) 木龙骨 300mm以内 双层	m ²	0.605	8344.07	5048.16	2180.18	5429.11	21.26	396.40	317.12			
82	011104002002	竹、木(复合)地 板	m ²	60.5	349.2	21126.6	13.09	328.46	3.36	2.38	1.9			
	11-66	条形复合地板 铺在 木龙骨上(单层) 成品 安装	m ²	0.605	34919.76	21126.45	1309.36	32845.62	336.26	238.07	190.45			
83	011302001010	吊顶天棚	m ²	245	208.65	51119.25	42.27	152.23	0.31	7.69	6.15			
	13-30	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢龙骨 (不上人型) 规格 300×300mm 跌级	m ²	2.45	7038.51	17244.35	2512.52	3672.76	30.95	456.82	365.46			
	13-136	平面、跌级天棚 铝 合金扣板天棚	m ²	2.45	12684.23	31075.36	1178.13	11120.53		214.21	171.36			
	13-138	平面、跌级天棚 铝 扣板收边线	m	2.68	1044.11	2798.21	490.40	393.22		89.16	71.33			
84	011406001011	抹灰面油漆	m ²	157	47.83	7509.31	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆 界面剂	m ²	1.57	257.54	404.34	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	墙面涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍	m ²	1.57	1682.49	2641.51	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m ²	1.57	2842.53	4462.77	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
85	010801002003	木门门套套	樘	1	2577.67	2577.67	111.39	2429.85		20.25	16.2			
	8-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	0.1	22871.41	2287.14	455.17	22267.30		82.76	66.21			
	8-125	门特殊五金 执手锁	个	0.1	760.07	76.01	204.78	488.27		37.23	29.79			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第14页 共15页

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	8-145	门特殊五金 闭门器 暗装	个	0.1	2145.24	214.52	453.81	1542.91		82.51	66.01			
86	010801002004	木质门套套	樘	2	3031.29	6062.58	132.7	2855.15		24.13	19.31			
	8-4	成品套装木门安装 双扇门	樘	0.2	27407.57	5481.51	668.47	26520.33		121.54	97.23			
	8-125	门特殊五金 执手锁	个	0.2	760.07	152.01	204.78	488.27		37.23	29.79			
	8-145	门特殊五金 闭门器 暗装	个	0.2	2145.24	429.05	453.81	1542.91		82.51	66.01			
87	011103003009	地面保护	m ²	22.5	33.36	750.6	15.46	12.84		2.81	2.25			
	11-54 换	塑料板	m ²	0.225	3335.89	750.58	1545.69	1284.34		281.03	224.83			
88	010808001011	窗户打胶	m	124	4.76	590.24	2.9	0.91		0.53	0.42			
	11-30	打胶	m	1.24	476.32	590.64	290.69	90.50		52.85	42.28			
89	011302001011	吊顶天棚	m ²	22.5	107.43	2417.18	29.18	68.44	0.25	5.31	4.24			
	13-31	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢龙骨 (不上人型) 规格 450×450mm 平面	m ²	0.225	5199.79	1169.95	2064.33	2434.45	25.41	375.33	300.27			
	13-102	平面、跌级天棚 矿 棉吸声板面层铺放 在龙骨上	m ²	0.225	5542.80	1247.13	853.46	4410.00		155.18	124.14			
90	011406001012	抹灰面油漆	m ²	81.5	47.83	3898.15	23.36	16.82		4.25	3.4			
	12-26	装饰抹灰 素水泥浆 界面剂	m ²	0.815	257.54	209.90	150.93	57.22		27.44	21.95			
	14-251	墙面涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍	m ²	0.815	1682.49	1371.23	865.92	533.18		157.44	125.95			
	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m ²	0.815	2842.53	2316.66	1319.15	1091.65		239.85	191.88			
91	011105009009	金属踢脚线	m ²	3	310.68	932.04	23.65	279.03		4.34	3.47			

第15页 共15页

[illegible]

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程汇总表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		910办公室						
1	030412001001	普通灯具	1.名称:LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.7	
2	030703011001	铝及铝合金风口、散流器	1.名称:顶面检查口	个	2	154.13	308.26	
3	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:SC 3.规格:DN20mm 4.配置形式:暗配	m	365	16.67	6084.55	
4	030411004001	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.型号:WDZ-BVJ-3*4mm ² 4.材质:铜芯 5.配线部位:管内穿线	m	180	4.79	862.2	
5	030411004002	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.型号:BV-2.5mm ² 4.材质:铜芯 5.配线部位:管内穿线	m	100	3.84	384	
6	030404035001	插座	1.名称:单相五孔安全插座	个	8	21.5	172	
7	030404035002	插座	1.名称:单相二十孔安全插座	个	6	35.78	214.68	
8	030404034001	照明开关	1.名称:单联单控暗开关	个	1	16.21	16.21	
9	030404035003	插座	1.名称:单相16A插座	个	1	68.91	68.91	
		分部小计					8773.51	
		9楼视频编辑室						
10	030412001002	普通灯具	1.名称:LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.7	
11	030703011002	铝及铝合金风口、散流器	1.名称:顶面检查口	个	2	154.13	308.26	
12	030411001002	配管	1.名称:配管 2.材质:SC 3.规格:DN20mm 4.配置形式:暗配	m	365	16.67	6084.55	
13	030411004003	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.型号:WDZ-BVJ-3*4mm ² 4.材质:铜芯 5.配线部位:管内穿线	m	180	4.79	862.2	
14	030411004004	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路	m	100	3.84	384	
		本页小计					17075.22	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			3. 型号: BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线					
15	030404035004	插座	1. 名称: 单相五孔安全插座	个	4	21.5	86	
16	030404035005	插座	1. 名称: 单相二十孔安全插座	个	6	35.78	214.68	
17	030404034002	照明开关	1. 名称: 单联单控暗开关	个	1	16.21	16.21	
18	030404035006	插座	1. 名称: 单相16A插座	个	1	68.91	68.91	
		分部小计					8687.51	
		电梯入口主楼梯及大厅						
19	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 型号: AP-XH 3. 安装方式: 距地1.5m明装	台	1	4747.99	4747.99	
20	030412004001	LED射灯	1. LED射灯	套	24	111.77	2682.48	
21	030703011003	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称: 顶面检查口	个	2	154.13	308.26	
22	030411001003	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式: 暗配	m	895	16.67	14919.65	
23	030411004005	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: WDZ-BVJ-3*4mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线	m	260	4.79	1245.4	
24	030411004006	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线	m	180	3.84	691.2	
25	030404035007	插座	1. 名称: 单相五孔安全插座	个	10	21.5	215	
26	030404034003	照明开关	1. 名称: 单联单控暗开关	个	3	16.21	48.63	
27	030404035008	插座	1. 名称: 单相16A插座	个	2	68.91	137.82	
28	030411005001	弱电箱	1. 名称: 强电及弱电配电箱及控制	个	1	4476.07	4476.07	
29	030411005002	强电-工作照明系统	1. 名称: 强电-工作照明系统	项	1	3400	3400	
		分部小计					32872.5	
		本页小计					33258.3	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		九楼办公室(2间)						
30	030412001003	普通灯具	1.名称:LED600*600平板灯	套	20	110.45	2209	
31	030703011004	铝及铝合金风口、散流器	1.名称:顶面检查口	个	6	154.13	924.78	
32	030411001004	配管	1.名称:配管 2.材质:SC 3.规格:DN20mm 4.配置形式:暗配	m	965	16.67	16086.55	
33	030411004007	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.型号:WDZ-BVJ-3*4mm ² 4.材质:铜芯 5.配线部位:管内穿线	m	280	4.79	1341.2	
34	030411004008	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.型号:BV-2.5mm ² 4.材质:铜芯 5.配线部位:管内穿线	m	200	3.84	768	
35	030404035009	插座	1.名称:单相五孔安全插座	个	8	21.5	172	
36	030404035010	插座	1.名称:单相二十孔安全插座	个	15	35.78	536.7	
37	030404034004	照明开关	1.名称:单联单控暗开关	个	1	16.21	16.21	
38	030404035011	插座	1.名称:单相16A插座	个	1	68.91	68.91	
		分部小计					22123.35	
		1004办公室						
39	030412001004	普通灯具	1.名称:LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.7	
40	030703011005	铝及铝合金风口、散流器	1.名称:顶面检查口	个	2	154.13	308.26	
41	030411001005	配管	1.名称:配管 2.材质:SC 3.规格:DN20mm 4.配置形式:暗配	m	632	16.67	10535.44	
42	030411004009	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.型号:WDZ-BVJ-3*4mm ² 4.材质:铜芯 5.配线部位:管内穿线	m	200	4.79	958	
43	030411004010	配线	1.名称:电气配线	m	180	3.84	691.2	
本页小计							35278.95	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段: 乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线					
44	030404035012	插座	1. 名称: 单相五孔安全插座	个	8	21.5	172	
45	030404034005	照明开关	1. 名称: 单联单控暗开关	个	1	16.21	16.21	
46	030404035013	插座	1. 名称: 单相16A插座	个	1	68.91	68.91	
		分部小计					13412.72	
		1005办公室						
47	030412001005	普通灯具	1. 名称: LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.7	
48	030703011006	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称: 顶面检查口	个	2	154.13	308.26	
49	030411001006	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式: 暗配	m	632	16.67	10535.44	
50	030411004011	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: WDZ-BVJ-3*4mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线	m	200	4.79	958	
51	030411004012	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线	m	180	3.84	691.2	
52	030404035014	插座	1. 名称: 单相五孔安全插座	个	8	21.5	172	
53	030404034006	照明开关	1. 名称: 单联单控暗开关	个	1	16.21	16.21	
54	030404035015	插座	1. 名称: 单相16A插座	个	1	68.91	68.91	
		分部小计					13412.72	
		十楼办公室(3间)						
55	030412001006	普通灯具	1. 名称: LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.7	
56	030703011007	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称: 顶面检查口	个	6	154.13	924.78	
57	030411001007	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC	m	1895	16.67	31589.65	
本页小计							46846.97	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配					
58	030411004013	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZ-BVJ-3*4mm2 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:管内穿线	m	600	4.79	2874	
59	030411004014	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV-2.5mm2 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:管内穿线	m	540	3.84	2073.6	
60	030404035016	插座	1. 名称:单相五孔安全插座	个	24	21.5	516	
61	030404034007	照明开关	1. 名称:单联单控暗开关	个	3	16.21	48.63	
62	030404035017	插座	1. 名称:单相16A插座	个	3	68.91	206.73	
		分部小计					38896.09	
		1009办公室						
63	030412001007	普通灯具	1. 名称:LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.7	
64	030703011008	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:顶面检查口	个	2	154.13	308.26	
65	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配	m	632	16.67	10535.44	
66	030411004015	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZ-BVJ-3*4mm2 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:管内穿线	m	200	4.79	958	
67	030411004016	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV-2.5mm2 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:管内穿线	m	180	3.84	691.2	
68	030404035018	插座	1. 名称:单相五孔安全插座	个	10	21.5	215	
69	030404034008	照明开关	1. 名称:单联单控暗开关	个	1	16.21	16.21	
70	030404035019	插座	1. 名称:单相16A插座	个	1	68.91	68.91	
		分部小计					13455.72	
本页小计							19174.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所
功能完善及隐患整治升级改造项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		11楼健身房						
71	030703011009	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称: 顶面检查口	个	8	154.13	1233.04	
72	030411001009	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式: 暗配	m	985	16.67	16419.95	
73	030411004017	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: WDZ-BVJ-3*4mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线	m	300	4.79	1437	
74	030411004018	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线	m	240	3.84	921.6	
75	030404035020	插座	1. 名称: 单相五孔安全插座	个	16	21.5	344	
76	030404035021	插座	1. 名称: 单相二十孔安全插座	个	16	35.78	572.48	
77	030404034009	照明开关	1. 名称: 单联单控暗开关	个	3	16.21	48.63	
78	030404035022	插座	1. 名称: 单相16A插座	个	1	68.91	68.91	
		分部小计					21045.61	
		11楼会议室						
79	030412001008	普通灯具	1. 名称: LED600*1200平板灯	套	85	256.9	21836.5	
80	030703011010	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称: 顶面检查口	个	20	154.13	3082.6	
81	030411001010	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式: 暗配	m	1056	16.67	17603.52	
82	030411004019	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: WDZ-BVJ-3*4mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 管内穿线	m	200	4.79	958	
83	030411004020	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯	m	300	3.84	1152	
本页小计							65678.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

第 7 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：乌拉特后旗融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	11487.07		11487.07
1.1	社会保险费	养老保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	9008.28		9008.28
(1)	养老保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	60458.27	10.5	6348.12
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	60458.27	3.7	2236.96
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	60458.27	0.4	241.83
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	60458.27	0.3	181.37
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	60458.27	3.7	2236.96
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	60458.27	0.4	241.83
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	232578.27	3	6977.35
合 计					18464.42

表-13

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

第1页 共10页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	030412001001	普通灯具	套	6	110.45	662.7	9.86	97.37		1.79	1.43			
	4-1769	LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.70	9.86	97.37		1.79	1.43			
2	030703011001	铝及铝合金风口、散流器	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
3	030411001001	配管	m	365	16.67	6084.55	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 砂、 混凝土结构暗配 公称 直径DN20	m	36.5	166.66	6083.09	59.15	88.16		10.75	8.6			
4	030411004001	配线	m	180	4.79	862.2	0.68	3.88		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	18	47.87	861.66	6.82	38.82		1.24	0.99			
5	030411004002	配线	m	100	3.84	384	1.02	2.46		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	10	38.43	384.30	10.24	24.84		1.86	1.49			
6	030404035001	插座	个	8	21.5	172	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	8	21.50	172.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
7	030404035002	插座	个	6	35.78	214.68	7.21	26.21		1.31	1.05			
	4-2163	单相二十孔安全插座	套	6	35.78	214.68	7.21	26.21		1.31	1.05			
8	030404034001	照明开关	个	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
9	030404035003	插座	个	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
10	030412001002	普通灯具	套	6	110.45	662.7	9.86	97.37		1.79	1.43			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

第2页 共10页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	4-1769	LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.70	9.86	97.37		1.79	1.43			
11	030703011002	铝及铝合金风口、散流器	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
12	030411001002	配管	m	365	16.67	6084.55	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 砂、 混凝土结构暗配 公称 直径DN20	m	36.5	166.66	6083.09	59.15	88.16		10.75	8.6			
13	030411004003	配线	m	180	4.79	862.2	0.68	3.88		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	18	47.87	861.66	6.82	38.82		1.24	0.99			
14	030411004004	配线	m	100	3.84	384	1.02	2.46		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	10	38.43	384.30	10.24	24.84		1.86	1.49			
15	030404035004	插座	个	4	21.5	86	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	4	21.50	86.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
16	030404035005	插座	个	6	35.78	214.68	7.21	26.21		1.31	1.05			
	4-2163	单相二十孔安全插座	套	6	35.78	214.68	7.21	26.21		1.31	1.05			
17	030404034002	照明开关	个	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
18	030404035006	插座	个	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
19	030404017001	配电箱	台	1	4747.99	4747.99	166.19	4527.41		30.22	24.17			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第3页 共10页

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	4-112	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半周长1.5m	台	1	4747.99	4747.99	166.19	4527.41		30.22	24.17			
20	030412004001	LED射灯	套	24	111.77	2682.48	17.45	88.61		3.17	2.54			
	4-1948	LED射灯	套	24	111.77	2682.48	17.45	88.61		3.17	2.54			
21	030703011003	铝及铝合金风口、散流器	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
22	030411001003	配管	m	695	16.67	14919.65	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN20	m	89.5	166.66	14916.07	59.15	88.16		10.75	8.6			
23	030411004005	配线	m	260	4.79	1245.4	0.68	3.88		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	26	47.87	1244.62	6.82	38.82		1.24	0.99			
24	030411004006	配线	m	180	3.84	691.2	1.02	2.48		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	18	38.43	691.74	10.24	24.84		1.86	1.49			
25	030404035007	插座	个	10	21.5	215	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	10	21.50	215.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
26	030404034003	照明开关	个	3	16.21	48.63	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	3	16.21	48.63	7.21	6.64		1.31	1.05			
27	030404035008	插座	个	2	68.91	137.82	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	2	68.91	137.82	13.15	51.46		2.39	1.91			
28	030411005001	配电箱	个	1	4476.07	4476.07	121.32	4315.04		22.05	17.65			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第4页 共10页

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	11-642	强电及弱电配电箱及控制	个	1	4476.07	4476.07	121.32	4315.04		22.06	17.65			
29	030411005002	强电-工作照明系统	项	1	3400	3400		3400.00						
	补子目1	强电-工作照明系统	项	1	3400.00	3400.00		3400.00						
30	030412001003	普通灯具	套	20	110.45	2209.00	9.86	97.37		1.79	1.43			
	4-1769	LED600*600平板灯	套	20	110.45	2209.00	9.86	97.37		1.79	1.43			
31	030703011004	铝及铝合金风口、散流器	个	6	154.13	924.78	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	6	154.13	924.78	46.26	92.73		8.41	6.73			
32	030411001004	配管	m	965	16.67	16086.55	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN20	m	96.5	166.66	16082.69	59.15	88.16		10.75	8.6			
33	030411004007	配线	m	280	4.79	1341.2	0.68	3.88		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	28	47.87	1340.36	6.82	38.82		1.24	0.99			
34	030411004008	配线	m	200	3.84	768	1.02	2.48		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	20	38.43	768.60	10.24	24.84		1.85	1.49			
35	030404035009	插座	个	8	21.5	172	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	8	21.50	172.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
36	030404035010	插座	个	15	35.78	536.7	7.21	26.21		1.31	1.05			
	4-2163	单相二十孔安全插座	套	15	35.78	536.70	7.21	26.21		1.31	1.05			
37	030404034004	照明开关	个	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

第5页 共10页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
38	030404035011	插座	个	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
39	030412001004	普通灯具	套	6	110.45	662.7	9.86	97.37		1.79	1.43			
	4-1769	LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.70	9.86	97.37		1.79	1.43			
40	030703011005	铝及铝合金风口、 散流器	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
41	030411001005	配管	m	632	16.67	10535.44	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 砖、 混凝土结构暗配 公 称直径DN20	m	63.2	166.66	10532.91	59.15	88.16		10.75	8.6			
42	030411004009	配线	m	200	4.79	958	0.68	3.86		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	20	47.87	957.40	6.82	38.82		1.24	0.99			
43	030411004010	配线	m	180	3.84	691.2	1.02	2.48		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	18	38.43	691.74	10.24	24.84		1.86	1.49			
44	030404035012	插座	个	8	21.5	172	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	8	21.50	172.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
45	030404034005	照明开关	个	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
46	030404035013	插座	个	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
47	030412001005	普通灯具	套	6	110.45	662.7	9.86	97.37		1.79	1.43			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

第6页 共10页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	4-1769	LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.7	9.86	97.37		1.79	1.43			
48	030703011006	铝及铝合金风口、 散流器	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
49	030411001006	配管	m	632	16.67	10535.44	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 砖、 混凝土结构暗配 公 称直径DN20	m	63.2	166.66	10532.91	59.15	88.16		10.75	8.6			
50	030411004011	配线	m	200	4.79	958	0.68	3.86		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	20	47.87	957.40	6.82	38.82		1.24	0.99			
51	030411004012	配线	m	180	3.84	691.2	1.02	2.48		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	18	38.43	691.74	10.24	24.84		1.86	1.49			
52	030404035014	插座	个	8	21.5	172	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	8	21.50	172.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
53	030404034006	照明开关	个	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
54	030404035015	插座	个	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
55	030412001006	普通灯具	套	6	110.45	662.7	9.86	97.37		1.79	1.43			
	4-1769	LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.70	9.86	97.37		1.79	1.43			
56	030703011007	铝及铝合金风口、 散流器	个	6	154.13	924.78	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	6	154.13	924.78	46.26	92.73		8.41	6.73			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第7页 共10页

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
57	030411001007	配管	m	1895	16.67	31589.65	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 暗、 沿墙土结构暗配 公称 直径DN20	m	189.5	166.66	31582.07	59.15	88.16		10.75	8.6			
58	030411004013	配线	m	600	4.79	2874	0.68	3.88		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	60	47.87	2872.20	6.82	38.82		1.24	0.99			
59	030411004014	配线	m	540	3.84	2073.6	1.02	2.48		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	54	38.43	2075.22	10.24	24.84		1.86	1.49			
60	030404035016	插座	个	24	21.5	516	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	24	21.50	516.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
61	030404034007	照明开关	个	3	16.21	48.63	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	3	16.21	48.63	7.21	6.64		1.31	1.05			
62	030404035017	插座	个	3	68.91	206.73	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	3	68.91	206.73	13.15	51.46		2.39	1.91			
63	030412001007	普通灯具	套	6	110.45	662.7	9.86	97.37		1.79	1.43			
	4-1769	LED600*600平板灯	套	6	110.45	662.70	9.86	97.37		1.79	1.43			
64	030703011008	铝及铝合金风口、 散流器	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	2	154.13	308.26	46.26	92.73		8.41	6.73			
65	030411001008	配管	m	632	16.67	10536.44	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 暗、 沿墙土结构暗配 公称 直径DN20	m	63.2	166.66	10532.91	59.15	88.16		10.75	8.6			
66	030411004015	配线	m	200	4.79	958	0.68	3.88		0.12	0.1			

分部分项工程量清单综合单价分析表

第8页 共10页

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	20	47.87	957.40	6.82	38.82		1.24	0.99			
67	030411004016	配线	m	180	3.84	691.2	1.02	2.48		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	18	38.43	691.74	10.24	24.84		1.86	1.49			
68	030404035018	插座	个	10	21.5	215	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	10	21.50	215.00	7.21	11.93		1.31	1.05			
69	030404034008	照明开关	个	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
	4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	16.21	16.21	7.21	6.64		1.31	1.05			
70	030404035019	插座	个	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
	4-2176	单相 带保险盒插座 电流≤10A	套	1	68.91	68.91	13.15	51.46		2.39	1.91			
71	030703011009	铝及铝合金风口、 散流器	个	6	154.13	1233.04	46.26	92.73		8.41	6.73			
	7-336	铝制孔板百叶风口 周长≤2500mm	个	6	154.13	1233.04	46.26	92.73		8.41	6.73			
72	030411001009	配管	m	985	16.67	16419.95	5.92	8.82		1.08	0.86			
	4-1370	镀锌钢管敷设 暗、 沿墙土结构暗配 公称 直径DN20	m	98.5	166.66	16416.01	59.15	88.16		10.75	8.6			
73	030411004017	配线	m	300	4.79	1437	0.68	3.88		0.12	0.1			
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	30	47.87	1436.10	6.82	38.82		1.24	0.99			
74	030411004018	配线	m	240	3.84	921.6	1.02	2.48		0.19	0.15			
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	24	38.43	922.32	10.24	24.84		1.86	1.49			
75	030404035020	插座	个	16	21.5	344	7.21	11.93		1.31	1.05			
	4-2163	单相五孔安全插座	套	16	21.50	344.00	7.21	11.93		1.31	1.05			

标段：乌什特后镇融媒体中心制播场所功能完善及隐患整治升级改造项目

第 1 页 共 1 页

本页小计	
合 计	

表一11

(以下无正文)

发包人: (公章)

法定代表人或其委托代理人 (签章): 

组织机构代码: 12152826461251523N

地 址: 乌拉特后旗巴音镇文化大楼 9 楼

电 话: 0478-4666797

承包人: (公章)

法定代表人或其委托代理人 (签章)

组织机构代码: 91150802MA13NJEF0H

地 址: 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区明珠城南区综合楼 6 楼 601 室

电 话: 15648888889

